V=4 7/

Hi-Tech Parts

1Person

DESCRIPCION

www.puig.tv
WWW.pUIgUSa.com

HANDPROTECTORS

DESCRIPTION

info@puig.tv
info(@puigusa.com

PHILLIPS

SCREWDRIVER

1 ‘ Paramanos derecho Right handguard 8549J/CM3
Pieza derecha anclaje manillar @6.5 6.5 right handlebar anchoring part

2 % (se suministra montada) (supplied mounted with handguard) 8549‘J/CM3

3 ‘ Paramanos izquierdo Left handguard 8549J/CM3
Pieza izquierda anclaje manillar @6.5 6.5 left handlebar anchoring part

4 @ (se suministra montada) (supplied mounted with handguard) 8549J/CM3

5 Soporte derecho (R) Right support (R) SOPOR2P7-R-8549

6 / ‘0\ Soporte izquierdo (L) Left support (L) SOPOR2P7-1-8549

7 Tornillo Allen M6x75 DIN 7991 Mox75 DIN 7991 Allen screw TORNI-D7991-735

8 @y Tornillo Allen M5x11 1SO 7380 M5x111SO 7380 Allen screw TORNI-Al----520

9 Arandela de nylon M5xI M5x1 nylon washer ARNVO0000000245

10 Arandela de goma 4,5 x O11,5 x 2mm 4.5 x D115 x 2mm rubber washer ARAND-EPDM-722

> Tuerca gafrilada M5 M5 special nut _ _

L (se suministra montada con las piezas 1-2-3-4) (supplied already mounted on items 1-2-3-4) TUERC-D6923-255

12 Arandela de goma @30 x @6,5 x Imm D30 x 6,5 x Imm rubber washer ARAND------- 736

13 @ Arandela de plastico @30xJ6 D30x6 plastic washer ARAND-PN6X30-67

14 0 Tapon tornillo M5 1ISO 7380 M5 ISO 7380 Allen screw cap TAPON-------- 85

15 0 Tapon tornillo M6 1SO 7991 M6 1SO 7991 Allen screw cap TAPON-------- 81

6 \ / \ _~ | Kitadhesivos Stickers set ADHESI------ 234




p" g www.puig.tv info(@puig.tv

MHi-Tech Parts WWW.puUIgusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE

DESMONTAR CON CUIDADO.
e CAREFULLY REMOVE.

ASSEMBLY ASSEMBLY
MONTAJE MONTAJE

8 Aflojar 1 vuelta.

Loose one turn. Adjust handguard position




p"'- WWW.puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.puUigusa.com

info@puig.tv
info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

8

__—
5] Apretar los tornillos.
Tight fasteners.

ASSEMBLY
MONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

DESMONTAR CON CUIDADO.
CAREFULLY REMOVE.

ASSEMBLY
MONTAJE




V=4 7/

Hi-Tech Parts

WWW.puig.tv
WWW.puigusa.com

info@puig.tv
info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

5] Aflojar 1 vuelta.
Loose one turn.

ASSEMBLY
MONTAJE

Ajustar posicion paramanos
Adjust handguard position

ASSEMBLY
MONTAJE

f‘f

&

=

=

5] Apretar los tornillos.
Tight fasteners.

7
(]

\¢
\7
)

ASSEMBLY
MONTAJE




